
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 129 dt.29.07.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli Bashkiak, pasi mori në shqyrtim rekomandimin e paraqitur 

nga Seksioni i Transportit në bazë të ligjit Nr.7703, dt.11.05.1993, 

“Për sigurimet shoqërore në Republikën e Shqipërisë”, neni.5, pika.b 

dhe VKM Nr.152, “Për kushtet e përfitimit, shumën dhe proçedurën e 

dhënies së pensioneve të posaçme shtetërore dhe të shtesave të 

pensioneve”. 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Ti propozojë Këshillit të Ministrave që famijes së Florind 

Nazmi Daja ti akordojë shtesë pesioni në masën maksimale 

të parashikuar nga ligji. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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